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Niżej podpisany нішами. w zełączoniu

krótki opis tego,co się obecnie dzieje na pogm=

niczu Górnego Sląsks,podlany na jego prośbę przez

p; Józefa Swiderskiego poweźnego i ne szacznek

zasługującego obywetela,który każdej chwili , 36=

żeli zajdzie potrzeba,może de6 odnośnem władzom

jekuajszczegórowsze wyjaśnieniaz powołaniem Się

па wiarygodne _upty w „щ… i na

Sląsku Górnym. 1

Jestem najmocniej przekonany ,1ż skłonie

nie przeze mnie p.. Swiderskiego do nepisenia

przedłożonego opisu i dania go do kompetentnej

осепу,па moją odpowiedzialność ,mierodajnym czyn-

nikom nazsej шиша: Państwowej,odniesie

pożądany skutek. Nalożyte i madryckiej-n

dnięcie w sprawę ochrony naszych granie рии

preomytnictwem,odds napewne naszej Ojczyźnie

niepoŚlednio wielką przysługę i ochroni iq przed

wyrafinowanym wygładzeniem prz0z naszych najwię-

kszych wrogów tak zewnętrznych,jak wewnętrznych.

Kiedy musimy walczyć krwawo o każdą piędź,

by wywalczyć dla naszej цитати: naszego Pai»

stwa niezawiszość i wolność,niechżo nasz ma

zatroszczy się poweźniej o swych obywateli i nie

pozwoli ich wygładzać przez wrogów "wnętr-mh

i ERZEZ ZDEMORAIIZOWANE JEDNOSTXI ISRO!) mmm.

Jeżeli całe tysiące szlachotnych i czystych

jednostek poświęca swe życie 52 wolność Ojczyzny,

znajdzie się napewno i cała rzesza takich ludzi,

którzy z niezbrukanemi rękami obsłużą i spowodu=

ją swemi poczynaniami ipracą dobrobyt tażego Ше»

rodu Polskiego. 3 Се

Urzędnik Pocztowej
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I више); przed dworcem tel-3mm- po pam-1x: każdego Mea»

sul …!… można tysiące mi… віє mp…

przed dworcem, Na gepytenie skierowanedo mmm pozneńskiego banku

w Zatowicsch o przyczyn; takiego sbiegowisin „dima—suv he 84 to -

dozerterzy s Polski oczekujący przyjazdu mm krewnych % mmm.

zaiste dziwić się wypade ,80 władze№w poważnej ищи

цитрин-{м- naszej Ojczyzny # ”nt-lou vide; panu-ha każdemu

витративши. о wszytkiem,co sięu au wenn-una swoim

чиниш–в niemeon ,a ei Wiki dale] via жив do Sowiepji.

Na drodze do Będzina dokopalni Wojkowie i pomiędzy hol-«ią a so.

- tag.-«mmmmmwwąvmma

aus" pan…; się trzody ohlownuj i bydła. Będzin i Sosnowieejak sie dowiedsic=

- по cd miejscowychmas—mmsmnmmna—m

, nie = carej Polski gromadzi sic bydło i nierogaciznę ‚&

następnie partjami przed wieczorem wysyła się na passq nad sem kordon,

by o zmierzchu przeprowadzić najswobodniej ca%4 partję do Prus. B

- Oburgenic що:-ота inteligencji nie me granie na mmama wtedz

w tej sprawie. Niejscowo pisne mm…-www.…

a mumeréw 2 zesstege tygodnia brags Pożski 6 1 sastosoówa=«--

nie kary śmiercina gznuklerów.

Kilka tygodni temu Pan Minister Sprawm…Wojciechowski urządzi-

wrez zgpolicją miejscową pownęj nocy obraw; na szmuklerów ,na szosie a;.

mammamuummmmmww

aûv stoniny i. t.4. Zdawało by sie мисливець-щит..

rzeczy, Pan Wojeiechowski wadę—ha froăki ,celem wiorgenieniam,

= niestety _nie nie zostało zrobione do dnie drisiejazego iшто

mq.-mmm…: i bydła swiększe się z unum-um.

\ szający sposób.
*

\ Księże zGzeladziz któryni miałem …“…w sprawie mm.

\

__

зуби на Sim, Wypowieżają opinję „tie plebiseyb na Gémpm Sigeku noge wy-

\ Mama…M-Mmflduxmmmwm

\ \ w każdym niemel pićmie wytykają nasse pprakene głosunki eprowisacyjno,*te»

\ pownictwo MAJ“: wenian wychwalnjs dobrobyt i mam pn-

\ und. na Sląsku. E мати *
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